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Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö ovat 31.1.2017
päivätyllä lausuntopyynnöllä pyytäneet lausuntoa liitteenä olevasta
luonnoksesta valinnanvapauslainsäädännöstä annettavaksi hallituksen
esitykseksi.

Osana sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta valmistellaan lainsäädäntö
asiakkaan valinnanvapaudesta sosiaali- ja terveydenhuollossa. Hallituksen
esityksellä on tarkoitus edistää sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden
mahdollisuuksia valita palvelun tuottaja, parantaa palvelujen saatavuutta ja
laatua sekä vahvistaa palvelujärjestelmän kannusteita
kustannusvaikuttavaan toimintaan ja jatkuvaan kehittämiseen. Lakia
sovelletaan maakunnan järjestämisvastuulle kuuluvaan sosiaali- ja
terveydenhuoltoon.

Jatkovalmistelussa lakiluonnosta täydennetään ja tarkennetaan maakunnan
ohjaus- ja seurantajärjestelmää koskevien sekä tuottajien oikeuksien ja
velvoitteiden täsmentämiseksi erityisesti asiakas- ja
maksusetelijärjestelmässä. Säännöksien tarkentamisella pyritään siihen,
että maakunnalla on riittävät keinot turvata sosiaali- ja terveydenhuollon
palvelut yhdenvertaisella tavalla ja laissa ja muussa valtakunnallisessa
ohjauksessa huolehditaan maakuntien toimivan valtakunnallisesti riittävän
yhtenäisellä tavalla. Lisäksi tarkentamisella turvataan asiakkaan
oikeusturva sekä selkeytetään palvelutuottajien asemaa. Tarkennukset
valmistellaan lausuntokierroksen aikana lausuntopalautteen pohjalta,
lausuntopyynnössä on tätä palvelevia kysymyksiä.

Valinnanvapauslainsäädäntöä on valmisteltu maakunta- ja
sote-uudistukseen liittyen. Sote- ja maakuntauudistuksessa lisäksi lakiin
sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottamisesta laaditaan säännöksiä palvelun
tuottamista koskevista olennaisista vaatimuksista (akkreditointi tai
sertifiointi). Lisäksi sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuottajia koskeva
lakiesitys annetaan uudelleen lausunnolle. Näitä säädösehdotuksia
koskevat lausuntopyynnöt on annettu helmikuussa 2017.
Valinnanvapauslainsäädäntöön liittyen potilaslakiin ja sosiaalihuollon
asiakaslakiin esitetään lisättäväksi uudet säännökset tuetusta
päätöksenteosta. Osana sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta
yksinkertaistetaan myös rahoitusjärjestelmää. Monikanavarahoituksen
yksinkertaistamisesta laaditaan hallituksen esitys vuoden 2017 aikana.

Lausunnot on pyydetty toimittamaan sosiaali- ja terveysministeriöön
28.3.2017 klo 16.15 mennessä. Kauniaisten kaupungin lausunnon antaa



sosiaali- ja terveyslautakunnan sekä kaupunginhallituksen valmistelusta
kaupunginvaltuusto.

Lausuntopyynnön materiaalit löytyvät Internet-osoitteesta:
http://alueuudistus.fi/lausuntopyynto-31-1-2017

Liite 1: Lakiesitys

Liite 2: Lausuntoluonnos

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Lautakunta päättää antaa sosiaali- ja terveystoimen  
valinnanvapauslainsäädännöstä liitteen mukaisen lausunnon ja lähettää
lausunnon edelleen KH:n ja KV:n käsiteltäväksi.

Päätös:

 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen
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